

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19,82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „**Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2019**”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Kwidzynie.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	OŚWIETLENIE BOISKA BOCZNEGO NA STADIONIE
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU (opisać, załączyć mapkę, ewentualnie wskazać numery działek)	Stadion Miejski, Kwidzyn, ul. Sportowa 6 (obręb 14), działka nr 53/6
KOSZT PROJEKTU	<input type="checkbox"/> do 20 000 zł <input checked="" type="checkbox"/> powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	<p>Po konsultacjach z rodzicami dzieci trenujących we wszystkich stowarzyszeniach piłki nożnej doszliśmy do wniosku, że oświetlenie boiska piłkarskiego bocznego umożliwiłoby dłuższe korzystanie z boiska. Istotne jest to zwłaszcza w okresie wiosennym oraz jesiennym (krótszy dzień).</p> <p>Oświetlenie można wykorzystać także przy okazji imprez masowych (Dni Kwidzyna, zakończenie lata itp.), które odbywają się na płycie bocznej Stadionu Miejskiego.</p> <p>Projekt dotyczy postawienia wzdłuż boiska 8 masztów z lampami oświetleniowymi (po 4 z każdej strony) oraz podłączeniu zasilania.</p> <ul style="list-style-type: none"> - 4 maszty końcowe z lampami pojedynczymi - 4 maszty środkowe z lampami podwójnymi
DOSTĘPNOŚĆ (należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)	Projekt będzie służył wszystkim mieszkańcom Kwidzyna podczas imprez masowych ale przede wszystkim dzieciom, młodzieży i dorosłym uprawiającym sport na Stadionie przy ul. Sportowej 6.